

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901

(dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 2/2022/ZD K. Vary, 07PU-003778

Ze dne: 30. 03. 2022

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáваме:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy v Karlovarském kraji

Místo dodání: silnice I/6 (úsek Bošov – Karlovy Vary), I/13 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 31. 03. 2022 – 30. 04. 2022

Kontaktní osoba objednatele: [REDAKCE]

Celková hodnota obj. v Kč bez DPH/vč. DPH: 183 292, 00 Kč

Další informace pro dodavatele: práce na každý měsíc bude upřesněna objednatelem fakturace – měsíčně

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDAKCE]

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací									
Č. pol.	kód položky Helios	Nový kód	název položky	technická specifikace	m.j.	předpokládaný počet TJ/12m	jednotková cena	celková cena za 12 měsíců	
24s	3173	914131.2	Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost	Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štitu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.	ks	3	3 932,00	11 796,00	
41s	4431		Nástavce na svodidla - rovnání	Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.	ks	100	50,00	5 000,00	
56s	4721		Kilometrovník - oprava	Položka zahrnuje dodání a výměnu poškozeného štitu nebo sloupku. Cena je kalkulována vč. materiálu. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.	ks	10	350,00	3 500,00	
57s	4722		Kilometrovník - narovnání	Navrácení kilometrovníku do správné polohy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.	ks	10	105,00	1 050,00	
60s	5131	56960	Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení	Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. tl 70 mm příp. odstranění (seřiznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.	m2	198	25,00	4 950,00	
62s	5211	12900	Čištění příkopů, svahů, odpočívce a asf. závliv od odpadků ručně	Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.	hod	200	420,00	84 000,00	
72s	5512	12940	Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků od nánosů	Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.	m3	4	110,00	440,00	
84s	6012	93818.2	Mosty - čištění	Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.	m2	840	0,90	756,00	
92s	8121	18481-617.	Rez a průklest stromů	Rez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Větví zasahujících do průjezdního profilu, větví nadbytečných, výmladků a pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom	ks	51	1 000,00	51 000,00	
94s	8151	117 11	Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm	Pokácení nahnutých nebo nalomených stromů hrozcích zřícením. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.	ks	52	400,00	20 800,00	

Digitálně podepsal:

Datum: 30.03.2022 12:40:59 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2022.03.30

15:32:23 +02'00'

Digitálně podepsal
Datum: 2022.03.30 18:05:56
+02'00'

183 292,00
38 491,32
221 783,32